[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  01.09.2022г.      № 1719

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского муниципального района от 27.06.2022 года № 1199 «Об утверждении Перечня государственных услуг, полномочия по исполнению которых переданы органам местного самоуправления Вольского муниципального района,  предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

В    соответствии   со статьей 15 Федерального закона от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 года N 797 "О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления или в случаях, установленных законодательством   Российской Федерации, публично-правовыми компаниями", ст. ст. 29, 35 и 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 27.06.2022  г.  № 1199 «Об утверждении Перечня государственных услуг, полномочия по исполнению которых переданы органам местного самоуправления Вольского муниципального района,  предоставление которых организуется в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг».

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов